UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 146, de 24 de novembro de 2010

Publicado no DOU de 25/11/10, Seção 03, página 67

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 11.1 do Edital nº 131, de 30 de agosto de
2010, publicado no Diário Oficial da União do dia 31 de agosto de 2010, seção 3, páginas 44 a 48; homologa e
torna público o resultado do concurso aberto pelo Edital nº 131/2010, para o provimento de cargos na carreira de
magistério superior, na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA

ÁREA: E42-ARA04 - Urbanismo e Paisagismo
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,83 RAFAEL RUST NEVES

ÁREA: E42-ARA15 - Ensino de Química e Química Geral
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 8,93 PALOMA NASCIMENTO DOS SANTOS

ÁREA: REU-ARA02 - Comunicação: Lógica, Informática e Tecnologias
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,89 THIAGO BRUNO MELO DE SALES

ÁREA: REU-ARA04 - Finanças Públicas
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,93 BRUNO SETTON GONÇALVES

ÁREA: REU-ARA07 - Gestão Educacional e Práticas Educativas
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 8,11 BARTIRA TELLES PEREIRA SANTOS

ÁREA: REU-ARA09 - Métodos Quantitativos
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,17 FILIPE COSTA DE SOUZA1

ÁREA: TVA01 - Farmacologia e Bioquímica
Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 7,92 ELAINE VIRGÍNIA MARTINS DE SOUZA

Silvia Regina Cardeal

Pró-Reitora

1 Retificado pelo Edital nº 149 de 26/11/2010, publicado no D.O.U. de 29/11/2010, Seção 03, p. 58.